
令和 3 年 7 月 23 日 

関係者各位 

米子松蔭高等学校 

校長 長 﨑 成 輝 

 

 

第 103 回全国高等学校野球選手権鳥取大会 

再出場について（お礼） 

 

平素より本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

 さて、この度の第 103 回全国高等学校野球選手権鳥取大会出場に際しまして

は、多くの皆様方の多大なご支援と、関係各所及び対戦校のご理解とご配慮に

より実現に至りましたこと、心より感謝申し上げます。 

生徒たちは、皆様方への感謝の念を胸に、与えていただきましたこの機会を

大切に、精一杯の力で試合に臨むことができました。この経験は、生徒たちに

とって、多くの学びのある貴重なものになったことと確信しております。 

今後とも皆様方のご理解と支援、ご期待に応えられるよう、本校教育を進め

て参る所存ですので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


